- 1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SING TAO NEWS CORPORATION LIMITED

星島新聞集團有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1105）

補充公告

須予披露交易

茲提述星島新聞集團有限公司日期為二零二二年九月二十二日之公告（「該公告」）。

本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

於二零二三年二月二十四日（加拿大時間），該協議之訂約方同意該協議修訂如下：

(1) 出售事項的代價修訂為6,738,672加元；

(2) 出售事項完成日期延長至二零二三年六月二十日；及

(3) 買方須支付額外按金100,000加元。

經修訂代價相當於出售事項代價減少約6%。此乃於考慮自該協議日期起，在持續加息的

環境下，鄰近物業價格下跌後釐定。

除上文所載之修訂外，該協議之主要條款維持不變。

董事認為，該協議之條款（經修訂）乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且出售事項

符合本公司及其股東之整體利益。

承董事會命

星島新聞集團有限公司

聯席主席

郭英成

香港，二零二三年三月一日

- 2-

於本公告日期，董事會成員包括：（1）執行董事：郭英成先生（聯席主席）、蔡加讚先
生（聯席主席）、郭曉亭女士（副主席兼聯席行政總裁）及蔡晋先生（聯席行政總裁）
；及（2）獨立非執行董事：胡定旭先生、韓永紅女士及范駿華先生。

*僅供識別